АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2023                                                                                                           № 41
Экз. №

с. Красная Река

О проведении в муниципальном

образовании «Краснореченское

сельское поселение» Дня села

Красная Река «Люблю тебя, мое

село»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» постановляет:

1. Провести в муниципальном образовании «Краснореченское сельское

поселение» День села Красная Река «Люблю тебя, мое село»

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение в

муниципальном образовании «Краснореченское сельское поселение» Дня

села Красная Река «Люблю тебя, мое село»

3. Финансирование мероприятий, указанных в «Смете расходов на

проведение в муниципальном образовании «Краснореченское сельское

поселение» Дня села Красная Река «Здесь Родины моей начало»

осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных

бюджетом муниципального образования «Краснореченское сельское

поселение» на 2023 год.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stamina.com).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»                                             Е.П.Умнова

Утверждена

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»

от 02.08.2023 № 41

Смета расходов

на проведение в муниципальном образовании «Краснореченское

сельское поселение» Дня села Красная Река «Здесь Родины моей начало»

№

п/п

Товар Ед.
Количество

Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1. Подарочные наборы шт 27 990,00 26730,00

 Итого: 26730,00

_______________